日本ボーイスカウト兵庫連盟国際人材育成事業補助金支給申請書（支給規程第4条様式）
申請日　　　　　年    月    日
日本ボーイスカウト兵庫連盟

理事長　鈴 木 　武  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  申請者：兵庫連盟　　　　　地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　　　隊　役務

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（加盟登録番号：　　　　　　　　　　　）
下記のとおり日本ボーイスカウト兵庫連盟国際人材育成事業補助金支給規程第4条の規定

により補助金の支給を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	申請支給対象事業
	· 支給規程第2条第3項による海外派遣事業。

· 支給規定第2条第4項によるその他国際事業。

	派遣事業概要

*派遣期間は事前訓練期間を含む。

	派遣事業名 ：
 派遣先（国）：

 期 　 間 ：    年   月   日 ～   年   月   日(  　日間)

　 参加人数 ：　　　名
　 事業目的 ：

	参加者負担金額

　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　　　）

	 （添付資料）

	· 派遣日程表

· 派遣に関する関係連絡資料

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・日本連盟の海外派遣貸付金制度申請（□する　・□しない）

　　　　　上記の者の申請を適当と認め、推薦致します。
                        　          　　　　団委員長　　　  　　　　　 　　　  　　 ㊞
                                 　　　地区委員長 　   　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　地区コミショナー　　　  　　　　　　　　㊞